
 

2020 年 3 月 3 日 
三菱 UFJ リサーチ&コンサルティング株式会社 

 

プラチナゼミナール開催中止のお知らせ 
 

3 月 10 日（火） 「事務ミス改善ゼミナール」 
3 月 18 日（水） 「中国古典に学ぶ！ビジネスリーダーの条件」 

 

 
新型コロナウイルスの影響拡大に伴い、3 月に予定しておりました下記プラチナゼミナールの開催を中止することといた

しました。突然の決定ではございますが、何卒ご理解、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 
 
 中止となるゼミナール 

 
 プラチナゼミナール 会場：当社（東京）セミナー室 

- 3 月 10 日（火） 「事務ミス改善ゼミナール」 DVD 講座 
- 3 月 18 日（水） 「中国古典に学ぶ！ビジネスリーダーの条件」 

 

 

ご参加予定の皆さまには、別途 E メール、及びお電話にてご連絡を差し上げております。 
 

なお、本ゼミナールの振替開催は今のところ予定しておりません。何卒ご了承ください。 
 

 
 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
三菱 UFJ リサーチ＆コンサルティング株式会社 
コンサルティング事業本部 業務企画部 
〒105-8501 東京都港区虎ノ門 5-11-2 オランダヒルズ森タワー 
TEL : 03-6733-1042 


